[bookmark: _GoBack]关于2024级新生教材集中购买领取的通知

各二级学院：
根据工作安排，现就2024级新生教材集中购买领取有关事项通知如下：
1、学校为2024级新生提供教材购买服务，由新生于规定时间到生活区商铺（中苑13栋学生宿舍）旁边教材仓库一楼进行集中购买领取。具体安排见附件1。
2、新生自行与供应商结算教材购买费用，最终费用可查看附件2（2024秋惠州学院新生教材发放明细表）。经由班级指定负责人统一收齐学生需要购买教材的费用，以支付宝支付形式支付教材费用给供应商进行领取教材。
3、各二级学院需安排教师具体负责此项工作，通知新生以班级为单位，在9月11日规定的时间段购买并领取教材。
4、购买领取教材时，班级负责人需详细核对领书单上的教材名称、单价及数量等信息，当面点清所发教材数量后，签字确认；如出现领错教材或教材质量及数量存在问题，请及时告知教材发放工作人员，重新更换教材并确认教材数量等无误（特别提示：学生购买领取教材后，如发现仍有错领的教材，请立即与教材供应（吴老师：13535420245、曾老师：13450350990）联系更换等事宜。已写字或涂画的教材不予更换）。

                                                教务部
                                            2024年9月9日

附件1
	2024级新生教材购买领取时间安排表

	日期
	时间
	二级学院

	2024-9-11（星期三）
	上午
	8:00－9:00
	经济管理学院

	政法学院

	9:00－10:00
	地理与旅游学院

	生命科学学院

	10:00－11:00
	建筑与土木工程学院

	旭日广东服装学院

	体育学院

	11:00－12:00
	马克思主义学院

	数学与统计学院

	化学与材料工程学院

	下午
	13:00－15:00
	教育科学学院

	美术与设计学院

	文学与传媒学院

	15:00－16:00
	外国语学院

	生命科学学院

	16:00－17:00
	音乐学院

	电子信息与电气工程学院

	计算机科学与工程学院